



ALAVUDEN SEUDUN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2014	2015	2016	2017**	2018	
Korkokate	2 501	2 606	2 369	2 339	2 474	t€
Palkkiotuotot, netto	1 025	991	1 016	1 184	1 099	t€
Hallintokulut	1 999	2 120	2 215	2 321	2 286	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumistappiot 2017 asti) luotoista ja takausseamisista	282	-34	284	192	223	t€
Liikevoitto	7 109	3 680	2 055	2 149	2 179	t€
Kulujen suhde tuottoihin	26,34 %	41,50 %	53,43 %	54,52 %	55,10 %	
Tase	196 285	200 337	217 537	228 756	244 811	t€
Talletukset	144 238	140 799	162 897	173 941	183 949	t€
Luotot	154 880	153 410	158 718	156 402	163 810	t€
Oma pääoma	29 994	37 604	38 897	40 398	41 869	t€
Josta osuuspääoma	8 078	12 532	12 533	12 288	12 021	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	1,00 %	0,58 %	0,33 %			
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****				6,32 %	6,89 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	43,9 %	49,2 %	54,0 %	55,5 %	58,9 %	
Vakavaraisuussuhde	43,9 %	49,2 %	54,0 %	55,5 %	58,9 %	
Asiakkaat	12 211	12 273	12 156	12 197	12 227	kpl
Jäsenet *	5 566	5 719	5 916	6 107	6 374	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot		111,6	303,9	386,8	374,1	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	11,2	4,9	0,9	0,3		t€

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

ALAVUDEN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2018	1.1. - 31.12.2017
Korkotuotot	2 688 273,05	2 653 156,06
Korkokulut	214 306,40	285 231,17
KORKOKATE	2 473 966,65	2 367 924,89
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	1 451 163,13	1 442 949,28
Muista yrityksistä	1 451 163,13	1 442 949,28
Palkkiotuotot	1 280 976,48	1 181 827,87
Palkkiokulut	181 661,88	199 073,64
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	21 641,75	6 775,82
Arvopaperikaupan nettotuotot	21 641,74	6 056,64
Valuuttatoiminnan nettotuotot	0,01	719,18
Myytavissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	0,00	1 473,80
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	127 562,48	-78 903,37
Liiketoiminnan muut tuotot	174 444,62	251 669,50
Hallintokulut	2 285 680,12	2 320 512,70
Henkilöstökulut	744 069,09	953 186,76
Palkat ja palkkiot	728 210,16	818 517,43
Henkilösivukulut	15 858,93	134 669,33
Eläkekulut	2 804,06	121 257,63
Muut henkilösivukulut	13 054,87	13 411,70
Muut hallintokulut	1 541 611,03	1 367 325,94
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	123 872,52	117 522,45
Liiketoiminnan muut kulut	537 232,22	368 220,61
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	0,00	191 832,13
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatuista rahoitusvaroista	222 580,62	0,00
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	2 178 727,75	1 976 556,26
Tilinpäätössiirrot	318 689,32	-247 258,98
Tuloverot	86 705,28	155 268,50
Tilikauden verot	81 696,54	188 414,79
Laskennallinen vero	5 008,74	-33 146,29
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	1 773 333,15	2 068 546,74
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	1 773 333,15	2 068 546,74

ALAVUDEN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2018	31.12.2017
VASTAAVAA		
Käteiset varat	475 576,83	463 081,82
Saamiset luottolaitoksilta	40 488 159,80	34 948 414,70
Vaadittaessa maksettavat	6 790 464,97	11 397 316,86
Muut	33 697 694,83	23 551 097,84
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	163 809 887,92	156 228 928,61
Muut	163 809 887,92	156 228 928,61
Saamistodistukset	3 000 000,00	
Muilta	3 000 000,00	0,00
Osakkeet ja osuudet	32 595 652,17	32 626 812,53
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	40 595,51	32 001,64
Johdannaissopimukset	464 925,94	146 285,55
Aineelliset hyödykkeet	3 252 579,11	3 317 959,35
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	647 608,17	681 792,41
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	2 383 127,82	2 462 470,82
Muut aineelliset hyödykkeet	221 843,12	173 696,12
Muut varat	145 851,61	145 669,78
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	537 944,78	636 614,25
Laskennalliset verosaamiset	0,00	71 783,43
VASTAAVAA YHTEENSÄ	244 811 173,67	228 617 551,66
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	11 012 811,64	7 008 611,32
Luottolaitoksille	11 012 811,64	7 008 611,32
Vaadittaessa maksettavat	12 811,64	8 611,32
Muut	11 000 000,00	7 000 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	184 358 560,26	174 474 776,95
Talletukset	183 948 587,66	173 940 672,53
Vaadittaessa maksettavat	170 009 269,60	156 070 853,39
Muut	13 939 318,06	17 869 819,14
Muut velat	409 972,60	534 104,42
Muut	409 972,60	534 104,42
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	621 970,63	237 057,36
Muut velat	245 101,62	243 416,38
Muut velat	189 840,07	178 327,38
Pakolliset varaukset	55 261,55	65 089,00
Siirtovelat ja saadut ennakot	1 021 944,01	1 035 559,58
Laskennalliset verovelat	5 135,10	0,00
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	197 265 523,26	182 999 421,59
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	5 677 108,28	5 358 418,96
Poistoero	224 491,00	166 445,00
Verotusperusteiset varaukset	5 452 617,28	5 191 973,96
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	12 021 400,00	12 287 700,00
Jäsenosuudet	658 800,00	629 100,00
Tuotto-osuudet	11 362 600,00	11 658 600,00
Muut sidotut rahastot	1 793 737,62	1 591 755,20
Vararahasto	1 610 377,54	1 610 377,54
Käyvän arvon rahasto	183 360,08	-18 622,34
Vapaat rahastot	8 797 925,73	8 797 925,73
Muut rahastot	8 797 925,73	8 797 925,73
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	17 482 145,63	15 513 783,44
Tilikauden voitto (tappio)	1 773 333,15	2 068 546,74
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	41 868 542,13	40 259 711,11
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	244 811 173,67	228 617 551,66
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	964 618,04	1 198 138,49
Takaukset ja pantit	964 618,04	1 198 138,49
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	7 478 637,20	7 003 946,07
Muut	7 478 637,20	7 003 946,07
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ	8 443 255,24	8 202 084,56